

Årsredovisning för
Aktiebolaget Garibaldi

556294-6094

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Bernhard
Styrelseledamot

2025-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Garibaldi, 556294-6094, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning och därmed likartad verksamhet ävensom stuterirörelse och därmed likartad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Höör

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	60	103	364	38
Resultat efter finansiella poster	-2 120	-1 704	-1 388	-1 745
Soliditet %	12,5	19,3	21,2	18,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% detta på grund av att man fg. år avverkade en del skog men inget detta året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 885 623	-643 552
Balanseras i ny räkning			-643 552	643 552
Årets resultat				-1 239 677
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 242 071	-1 239 677

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (SEK)

Villkorade aktieägartillskott var 1 000 000 även föregående år och inga nya aktieägartillskott har tillkommit under året.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 242 071
Årets resultat	-1 239 677
Summa	2 002 394
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 002 394
Summa	2 002 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 997	102 608
Övriga rörelseintäkter		49 577	115 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 574	218 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 116 267	-765 631
Övriga externa kostnader		-250 960	-302 151
Personalkostnader	2	-273 587	-260 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 552	-332 338
Summa rörelsekostnader		-1 974 366	-1 660 821
Rörelseresultat		-1 864 792	-1 442 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 449	10 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 334	-272 082
Summa finansiella poster		-254 885	-261 212
Resultat efter finansiella poster		-2 119 677	-1 703 552
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		880 000	1 060 000
Summa bokslutsdispositioner		880 000	1 060 000
Resultat före skatt		-1 239 677	-643 552
Årets resultat		-1 239 677	-643 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	13 974 300	14 290 248
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	14 673	32 277
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	2 500	2 500
Summa materiella anläggningstillgångar		13 991 473	14 325 025
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 120	13 390
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 120	63 390
Summa anläggningstillgångar		14 055 593	14 388 415
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 641	31 543
Fordringar hos koncernföretag		2 580 000	2 860 000
Övriga fordringar		9 543	8 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 487	30 562
Summa kortfristiga fordringar		2 674 671	2 930 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 449	145 798
Summa kassa och bank		191 449	145 798
Summa omsättningstillgångar		2 866 120	3 076 007
SUMMA TILLGÅNGAR		16 921 713	17 464 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 242 071	3 885 623
Årets resultat		-1 239 677	-643 552
Summa fritt eget kapital		2 002 394	3 242 071
Summa eget kapital		2 122 394	3 362 071
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	13 816 558	13 816 558
Summa långfristiga skulder		13 816 558	13 816 558
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		649 408	27 768
Övriga skulder		185 400	54 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 953	203 170
Summa kortfristiga skulder		982 761	285 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 921 713	17 464 422

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 727 431	18 727 431
Utgående anskaffningsvärden	18 727 431	18 727 431
Ingående avskrivningar	-4 437 183	-4 121 845
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-315 948	-315 338
Utgående avskrivningar	-4 753 131	-4 437 183
Redovisat värde	13 974 300	14 290 248

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 688	196 688
Utgående anskaffningsvärden	196 688	196 688
Ingående avskrivningar	-161 911	-144 911
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 604	-17 000
Utgående avskrivningar	-179 515	-161 911
Redovisat värde	17 173	34 777

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträtsandel %	Redovisat värde
Fastighets AB Garibaldi Stortorget	556998-3033	Stockholm	500	476 115	4 179	100	100	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	13 816 558	13 816 558

Not 7 Koncernförhållande

Företaget är moderbolag till Fastighets AB Garibaldi Stortorget, 556998-3033. Men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Underskrifter

Stockholm

Patrik Bernhard
Patrik Bernhard
Styrelseordförande

2025-06-23
Datum

Gustaf Sörensen
Gustaf Sörensen
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
